
1 

 

                                                                                           
 
Projekt współfinansowany z kredytu udzielonego przez Europejski Bank 
Inwestycyjny przy wsparciu Unii Europejskiej za pośrednictwem 
Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych EFIS. 

 
L. dz. DZP-444/20                 Poznań, dnia 11.08.2020r.  
 
 

               Wszyscy Wykonawcy 
              - platforma zakupowa - 

 
 
Dotyczy: PN-52/20 przetargu nieograniczonego na Budowę Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego 
w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) w zakresie Modułów 1, 2a, 2b i 3b w formule 
„zaprojektuj i wybuduj”. 
 

Zawiadomienie  

o odwołaniu wniesionym przez Wykonawcę Budimex S.A.  dotyczącym treści ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ 

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz 

Szpitala Klinicznego im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

prowadzącego postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej 

(etap I CZSK) w zakresie Modułów 1, 2a, 2b i 3b w formule „zaprojektuj i wybuduj'” (PN-52/20) niniejszym 

zawiadamiam, iż w dniu 10 sierpnia 2020 r. wpłynęło do Zamawiającego odwołanie wniesione w terminie do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej przez Wykonawcę Budimex S.A.  dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ. 

W załączeniu, zgodnie z dyspozycją art. 185 ust. 1 ustawy z 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych przedkładam 

kopię odwołania, wzywając jednocześnie do udziału w postępowaniu odwoławczym. Wykonawcy, którzy przystąpią 

do postępowania odwoławczego, staną się, zgodnie z art. 185 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

uczestnikami postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes prawny w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte 

na korzyść jednej ze stron. 

 

 
    Z poważaniem 

 
 

____________________                 
za Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 


		2020-08-11T14:07:49+0200
	Krystyna Joanna Piątkowska 0699d6ced00acdedd16e124f98110993ca0793cc




